Vod translationē. reuata quedā sunt q̄ sedes apli ca sibi specialit̄ referuauit. vt est qd̄ fidei. xxxij. q. i. quonēs. et. 7. de hap. et eius effect. maior es. Itē maiores ecclie cās. trāsnationes epoz. sediu muta- ciones. s̄. de trāsa. c. i. Itē depōsiciones epoz. cessiones eorundē et trāsnationes electoz. s̄. de trāsa. inter. cor palia. Itē ogregacio cō- cilij gñalis. xvij. di. c. i. depōsicio et restō epoz. n̄ snia negocia ecclie snaz. ij. q. v. idō. Itē exemptio epoz. xvi. q. i. frater n̄. Itē quedā vota solus p̄pa cōmutat. 7. de voto et voti redēp. ex multa. Itē solus papa dispōsat in maioribz criminibz et cum hijs p̄sbro 7. et ceteris illegittime natis vt p̄moueat ad dignitates. 7. de iud. at si clerici. et

audienciā audire pot̄ et d̄z sic qui in p̄uincia sua vices n̄as gerere cōprobat. **I**dem.

Tuduisti querere vtruz de cā quā alicui delega- mus aliq̄ qui sit gñalis in p̄uincia legat̄ ante ogmicionē vel postea ognosce valeat vel cō- missionis n̄e p̄cessuz quā iudi- ci delegato t̄nsmitimus talit̄ impedire r̄ndemus q̄ cū mādā- tum sp̄iale deroget gñali le- gat̄ cōmissionē alij factā spe- cialit̄ impedire nō pot̄. 7. si fm̄ formā mādati n̄i snia iam fue- rit pmulgata nō poterit ipse delegatus nisi sup̄ s̄ mandatū sp̄iale recepit eā quolibet ir- ritare ipm̄ tñ si rōnabilr lata fuerit ofirmare valebit 7. exe- cutioni demādare. **I**nnoc. iij. tit. sci. l. in lucina p̄sbro car. se.

In special illa. **A**p. le. dilectio quaz ad p̄sonam tuā habuim̄ et habem̄ iustū motū animi n̄i tempaz pena docēte cognosces quantū ex- cesseris qui sp̄etis canonicis sanctionibz et ofuetudine ge- nerali motu p̄prio p̄sūpisti

s. de fil. p̄s. e. vl. et pe. Itē ad ipm̄ solū omiffis medijs appellat̄. ij. q. vj. c. ij. et. iij. ar. ij. q. vij. metropolitanū. et est ar. exp̄sum q̄ ap- pellacio obmissio medio nō tenet. 7. de ap. dilecti. Itē subdiaconū fas- cere potest diebz dñicis. s̄. de t̄pi. ois̄. c. i. et. c. de eo. Itē primā va- cantem dare nō potest legat̄. 7. de p̄ben. dilecti. Itē non pot̄ absol- uere excoicatos a delegato. s̄. e. studuisti. multo min⁹ excoicatos a papa. ista omnia q̄ sibi specialit̄ sedes aplice referuauit generali demā- dacionē nō trāfferunt nisi specialit̄ de hijs cōtineat̄ ibidē vt hic dicit. Itā em̄ sunt q̄ si meri impj. ff. de iudic. om. iud. in p̄iu. et ideo gñali cōmissionē nō trāfferunt. ff. de of. eius cui man. est iudic. l. i. et. e. si. qz licz p̄familias libes tam occidat filio admiri- strationē non potest tñ a lienare. ff. de hijs que in frau. credi. si pater. et. ff. de pact. ois̄. ut. s̄. vl. itē nec pot̄ donare. ff. de do- na. filiul familias. et i ge- nerali p̄missionē ea vni- unt que specialit̄ quis cō- cederz. ff. de pecul. q̄ pec- culij. Itē maiora nō com- mittunt sine sp̄iali man- dato. ff. de p̄ci. p̄pos- nius. et. l. mādato. sic co- dem modo p̄tor. missionē in pos. ex secūdo decreto sibi specialit̄ referuauit. ff. de dā. infec. dies caucio- nū. s̄. i. et. ff. s̄ iud. o. iud. iudē cauē. q̄ autē sibi sp̄a- lit̄ et nō reuauit alijs idul- gere videtur. 7. de sen. ex- nup. ar. sed nunqd̄ legas- tus talis missus a latere p̄pe pot̄ iudicare de exp̄- tis qui nō subsunt tñ dño p̄pe. ar. q. nō. xvij. di. bu- ic sedi. ar. q. p̄. xvij. q. i. frater n̄. 7. dicit q̄ non p̄t̄. et meli⁹ facit si abstr- ncar. ar. idud. ff. de offi. p̄consul. nec quicq̄. ego credo q̄ pot̄ cognoscere de causis que cōtra ipos mouent non obstantibus p̄uilegijs suis. quia p̄